Allegato 1

VALUTAZIONE DEI PROGETTI PERVENUTI A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO DEL COMUNE DI ANCONA DEL 10 DICEMBRE 2019

SI0 (Sportello Informativo e di
orientamento) SS Annunziata

PET THERAPY ConeroDog srls

PET THERAPY Laboratorio Lesignola

SPORT & SALUS Uisp Ancona

EDUCAMENTE 2 Cooss Marche

EDUCAMENTE 2 Jassart

Psicologico)

SEP (Servizio Educativo e
Cooss Marche

COMMISSARIO
1 Giammarchi

COMMISSARIO 2
Orlandini

COMMISSARIO 3
Faggiano

COMMISSARIO
1 Giammarchi

COMMISSARIO 2
Orlandini

COMMISSARIO

3 Faggiano

COMMISSARIO
1 Giammarchi

COMMISSARIO 2
Orlandini

COMMISSARIO 3
Faggiano

COMMISSARIO 1
i =

COMMISSARIO 2
Orandini

COMMISSARIO 3

COMMISSARIO 1
Giammarchi

COMMISSARIO
2 Orlandini

COMMISSARIO 3

COMMISSARIO 1
5 =

COMMISSARIO 2

COMMISSARIO 3

Faggiano

Faggiano

Orandini

Faggiano

a) Aderenza degli obiettivi e
delle attivita proposte con
quelle definite nelle schede
progettuali (finc a 35 punti)

18

18

18

20

18

18

30

30

32

30

30

33

32

35

32

30

35

28

b) Descrizione e
Organizzazione del personale
impiegato nell’espletamento
delle attivita progettuali e
aderenza delle figure
professionali .coinvolte (fino a
20 punti)

20

20

20

18

18

18

18

18

18

18

18

17

20

20

20

20

20

18

c) Descrizione delle risorse
tecniche/strumentali e
metodologie utilizzate (fino a
30 punti)

22

20

24

25

26

22

28

28

28

26

27,

27

28

25

25

27

28

25

d) Piano di monitoraggio per la
rilevazione dell’andamento
delle attivita del progetto,
modalita di diffusione dei
risultati del grado di
soddisfazione dei beneficiari
del progetto (fino a 15 punti)

12

12

12

14

15

14

13

13

12

15

14

13

14

15

13

PUNTEGGIO SINGOLO
COMMISSARIO

68

66

70

75

74

70

90

91

92

87

88

89

95

94

90

91

98

84

SOMMA PUNTEGGIO
COMMISSARI

204

219

273

264

279

273

VALUTAZIONE COMPLESSIVA
PROGETTO (media punteggio
commissari)

68

73

91

88

93

non ammesso

94

Ancona, 5 febbraio 2020

Giulia Orlandini

SIONE DI VALUTAZIONE
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